
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

££_  мая 2024 года № ЗА9
г. Тара

Об отчете о реализации муниципальной программы Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 
’’Развитие социально-экономического потенциала Тарского городского 

поселения Тарского муниципального района Омской области
на 2020 -  2026 годы”»

В соответствии с пунктом 16 Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области, их формирования и реализации, 
утвержденного постановлением Администрации Тарского городского 
поселения Тарского муниципального района Омской области от 31 октября 
2013 года № 261, Администрация Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет о реализации 
муниципальной программы Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области "Развитие социально- 
экономического потенциала Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области на 2020 -  2026 годы"» за 2023 год.

2. Разместить отчет о реализации муниципальной программы 
Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской 
области в «Официальном вестнике Тарского городского поселения» и на 
официальном сайте www.tarskoe.gosuslugi.ru .

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таре»
городского И.А. Горбановский

http://www.tarskoe.gosuslugi.ru

